CONCURSO PÚBLICO
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 21ª REGIÃO – CRQ XXI

EDITAL Nº 4/2014 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2014

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 21ª REGIÃO – CRQ XXI, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais e regulamentares conferidas pela Resolução Normativa nº. 233, de 19 de novembro de 2010, do
Conselho Federal de Química; pela Resolução Ordinária nº. 18.752, de 28 de janeiro de 2011, do Conselho Federal de
Química e demais legislações do Sistema CFQ/CRQ e de acordo com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal de
1988, TORNA PUBLICO o resultado preliminar  da prova discursiva do concurso público para provimento de vagas do
Quadro Permanente de Pessoal do CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 21ª REGIÃO – CRQ XXI e Formação de
Cadastro de Reserva para todos os cargos, visando ao preenchimento de vagas conforme a seguir:

1. Relação de resultado preliminar da prova discursiva por cargo (para os cargos de nível superior) com os seguintes
dados: inscrição, nome do candidato (em ordem alfabetica), nota TA(1), nota CC(1), Ne(1), TL(1), NQ(1), nota TA(2),
nota CC(2), Ne(2), TL(2), NQ(2) e NPD.

Legenda:
TA (Tema e Argumentação), CC (Coerência Argumentativa e Elaboração Crítica),Ne (Número de erros),TL (Total de linhas),NQ (Nota na questão),NPD (Nota final na prova discursiva)
(1) questão nº 1
(2) questão nº 2

INSCRIÇÃO CANDIDATO TA(1) CC(1) Ne (1) TL (1) NQ(1) TA(2) CC(2) Ne (2) TL (2) NQ(2) NPD

101 - Profissional Especializado - PES - Administrador

0114100710 ANA CLAUDIA RODRIGUES CORREA 3,00 3,00 1 19 5,50 4,00 4,00 1 18 7,94 13,44

0114100584 FELIPE CARLOS CABRAL MURUCE 5,00 4,50 0 17 9,10 3,00 3,00 0 16 5,99 15,09

0114100465 ITALO DE MORAIS ALMEIDA 4,50 4,00 1 19 7,83 3,00 3,00 0 19 5,96 13,79

0114100314 LORRANIA COSTA ARAUJO 3,00 2,00 2 20 2,87 3,00 2,00 1 16 4,90 7,77

0114100424 VANDERLEY TEODORO DE SOUZA 3,00 2,50 1 20 4,43 3,50 2,50 1 17 5,94 10,37

103 - Prossional do Sistema - PSI - Profissão de Ensino Superior do Sistema

0114100122 NATALIA DE AQUINO PORTELA 5,00 5,00 1 18 9,20 5,00 5,00 0 15 10,00 19,20

2. Relação de resultado preliminar da prova discursiva por cargo (para os cargos de nível médio) com os seguintes
dados: inscrição, nome do candidato (em ordem alfabetica), nota TA, nota CC, Ne, TL, NQ e NPD.
Legenda:
TA (Tema e Argumentação), CC (Coerência Argumentativa e Elaboração Crítica), Ne (Número de erros), TL (Total de linhas), NQ (Nota na questão), NPD (Nota final na prova discursiva)

INSCRIÇÃO CANDIDATO TA CC Ne  TL  NQn NPD

201 -  Profissional de Suporte Técnico - PST - Assistente Administrativo

0114100013 AKEMI MITSUKO GONZAGA COSTA 6,00 6,00 0 20 11,98 11,98

0114100575 CAIQUE DE CAMPOS RIBEIRO GONCALVES 9,00 8,00 0 20 16,97 16,97

0114100194 DENIS DAVIS FERREIRA 4,00 4,00 7 15 7,07 7,07

0114100527 EDUARDO ALMEIDA MIRANDA 8,00 5,00 0 18 12,98 12,98

0114100768 ELISANGELA ROCHA DE OLIVEIRA 10,00 10,00 0 19 19,97 19,97

0114100044 ERIC ROLAND SEDDON 6,00 6,00 0 19 11,97 11,97

0114100689 FERNANDO PELLUCHI GOMES 7,00 6,00 1 18 12,92 12,92

0114100532 GABRIELLE BATISTA LANDIM 8,00 7,00 1 19 14,95 14,95

0114100682 HUDERLAN BRAGANCA ZORDAN 6,00 5,00 0 20 10,99 10,99

0114100728 IRIS FIALDINI DOS SANTOS 7,00 6,00 1 19 12,92 12,92

0114100205 IVONETE SATOMI ITO 4,00 4,00 0 16 7,98 7,98

0114100176 JOSE APARECIDO DA SILVA 8,00 6,00 1 18 13,93 13,93

0114100332 JOSEPH THIAGO BORGES 7,00 6,00 1 19 12,93 12,93

0114100545 LEONARDO ARANHA NUNES 4,00 4,00 10 19 6,95 6,95

0114100713 LUCIANA NEVES PECANHA 4,00 4,00 1 18 7,90 7,90

0114100754 LUIZ CARLOS MOREIRA DE OLIVEIRA 6,00 4,00 1 20 9,92 9,92

0114100421 MARCIA CRISTINA PAIS DA SILVA VIEIRA 4,00 5,00 1 19 8,92 8,92

0114100427 MAURO FABIO MONTEIRO VILELA 6,00 6,00 1 18 11,94 11,94

0114100591 PABLO DE OLIVEIRA 5,00 5,00 1 19 9,93 9,93

0114100376 PHELIPPE ZANOTTI GIESTAS 6,00 4,00 0 19 9,97 9,97

0114100058 POLYANNA RODRIGUES ALVES BARBOSA 5,00 6,00 0 20 10,97 10,97

0114100156 RENATA TRISTAO GRAZZIOTTI CHIABAI 8,00 6,00 0 20 13,96 13,96

0114100538 RONALDO COUTINHO DE OLIVEIRA 4,00 4,00 11 18 6,78 6,78

0114100149 RUDNELVA NUNES PEGO 6,00 5,00 1 20 10,92 10,92

0114100285 SHEILA DEMUNER BELOTI 4,00 5,00 1 20 8,95 8,95

0114100614 SIMONE DE CAMPOS DA ROCHA 6,00 5,00 1 20 10,90 10,90

0114100278 VANESSA ROZINDO DE OLIVEIRA 4,00 4,00 1 20 7,91 7,91

202 - Profissional de Serviço de Fiscalização - PFI - Fiscal

0114100245 DANIELLE LESSA JUNGER 4,00 4,00 1 19 7,95 7,95

0114100460 GABRIELA RAMOS BAPTISTA ACCO 4,00 4,00 0 18 7,96 7,96

3 DOS RECURSOS

3.1 Os recursos deverão ser protocolados eletronicamente (na modalidade online), no AMBIENTE DO CANDIDATO no
endereço eletrônico http://www.iades.com.br, com o título de “RECURSO CRQ XXI RESULTADO PRELIMINAR”, no
período compreendido de 8 (oito) horas do dia 30/12/2014 as 20 (vinte) horas do dia 31/12/2014 ininterruptamente,
contados do primeiro dia útil posterior à data de divulgação do ato ou do fato que lhe deu origem.
3.2 O espelho de correção da prova discursiva será enviado para o candidato no e-mail cadastrado no ato da
inscrição.

Alexandre Vaz Castro
Presidente do CRQ da 21ª REGIÃO – CRQ XXI